ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-THKH

Thanh Hóa, ngày        tháng       năm 2021

V/v chấp thuận Phương án tuyển

dụng Chỉ huy trưởng Quân sự cấp

xã thuộc huyện Mường Lát.

             Kính gửi:

                                                   - Sở Nội vụ;

                                                   - UBND huyện Mường Lát.

Xét đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 1433/SNV-XDCQ&CTTN

ngày 18/6/2021 về việc chấp thuận Phương án tuyển dụng Chỉ huy trưởng Quân

sự cấp xã thuộc huyện Mường Lát; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý với đề xuất của Sở Nội vụ tại Công văn số 1433/SNV-

XDCQ&CTTN ngày 18/6/2021 nêu trên; giao Chủ tịch UBND huyện Mường

Lát, căn cứ thẩm quyền theo phân cấp và số lượng công chức cấp xã được cấp có

thẩm quyền giao, thực hiện quy trình tuyển dụng Chỉ huy trưởng Quân sự cấp xã

theo đúng trình tự, thủ tục quy định, với các nội dung chính sau:

a) Chỉ tiêu tuyển dụng: 04 chỉ tiêu.

b) Vị trí tuyển dụng: Chỉ huy trưởng Quân sự các xã: Mường Chanh,

Mường Lý, Pù Nhi, Nhi Sơn.

c) Số người đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự tuyển theo quy định: 04 người (có

danh sách kèm theo).

d) Phương thức tuyển dụng: Xét tuyển và bổ nhiệm.

e) Thời gian, địa điểm tổ chức xét tuyển: Tại UBND huyện Mường Lát

chậm nhất sau 10 ngày, kể từ ngày được Chủ tịch UBND tỉnh chấp thuận.

2. Giao Sở Nội vụ hướng dẫn, giám sát việc tuyển dụng Chỉ huy trưởng

Quân sự cấp xã thuộc huyện Mường Lát, đảm bảo theo đúng các quy định hiện

hành của pháp luật; báo cáo kết quả thực hiện với Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, THKH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đầu Thanh Tùng

DANH SÁCH

Người đủ điều kiện đăng ký dự tuyển Chỉ huy trưởng Quân sự cấp xã thuộc huyện Mường Lát

(Kèm theo Công văn số:            /UBND-THKH ngày       tháng       năm 2021 của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa)

TT Họ và tên

Ngày,

tháng,

năm sinh

Nơi ở hiện nay
Dân

tộc

Tôn

giáo

Là

đảng

viên

Đảng

Cộng

sản

Việt

Nam

Giáo

dục

phổ

thông

Trình

độ

chuyên

môn,

nghiệp

vụ

Trình

độ lý

luận

chính

trị

Đã

qua

bồi

dưỡng

an

ninh,

quốc

phòng

Tham

gia

cấp

ủy xã

nhiệm

kỳ

2020 -

2025

Đại

biểu

HĐND

xã

nhiệm

kỳ

2016 -

2021

Trong

quy

hoạch

nguồn

Chỉ

huy

trưởng

Quân

sự

Chức vụ,

chức danh

hiện đang

đảm nhiệm

Chức danh

đăng ký

tuyển dụng

dụng

1
Hoàng

Văn Thảo
10/3/1986

Xã Mường Lý,

huyện Mường Lát
Thái Không x 12/12

TC

Quân

sự cơ

sở

TC 0 x 0 x

Phó Chỉ huy

trưởng Ban

CHQS xã

Mường Lý

Chỉ huy

trưởng Ban

CHQS xã

Mường Lý

2 Hơ Văn Di 24/12/1988
Xã Nhi Sơn,

huyện Mường Lát
Mông Không x 12/12

ĐH

Quân

sự cơ

sở

TC 0 x 0 x

Phó Chỉ huy

trưởng Ban

CHQS xã

Nhi Sơn

Chỉ huy

trưởng Ban

CHQS xã

Nhi Sơn

3
Lò Văn

Sáng
13/10/1987

Xã Mường Chanh,

huyện Mường Lát
Thái Không x 12/12

TC

Quân

sự cơ

sở

TC x 0 0 x

Phó Chỉ huy

trưởng Ban

CHQS xã

Mường

Chanh

Chỉ huy

trưởng Ban

CHQS xã

Mường

Chanh

4
Thao Văn

Tho
03/7/1988

Xã Pù Nhi, huyện

Mường Lát
Mông Không x 12/12

ĐH

Quân

sự cơ

sở

SC 0 x 0 x

Phó Chỉ huy

trưởng Ban

CHQS xã Pù

Nhi

Chỉ huy

trưởng Ban

CHQS xã Pù

Nhi

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-21T21:45:09+0700
	HÀ NỘI
	Đầu Thanh Tùng<tungdt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-22T09:36:53+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-22T09:37:03+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-22T10:11:04+0700